
Szpital w Limanowej zatrudni
kadrę medyczną
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  zatrudni  kadrę  do  pracy  w
Centrum leczenia chorób osób w podeszłym wieku – Oddziale
Geriatrycznym  w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej  Imienia
Miłosierdzia Bożego w tym:

Specjalistę w dziedzinie gerontologii lub geriatrii w1.
wymiarze 1 etatu do kierowania oddziałem
Lekarzy geriatrów i internistów2.
Pielęgniarki.3.

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel.: 18/
33-01-780

Podsumowanie  konferencji
naukowej  oraz  wystawy  pn.
„Przez  pryzmat  Męciny  i
Lipek”
11  czerwca  br.  w  Limanowskim  Domu  Kultury  odbyła  się
konferencja naukowa połączona z uroczystym otwarciem wystawy w
Miejskiej  Galerii  Sztuki,  działającej  przy  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w  Limanowej  pod  tytułem  „Nowa
Ziemia–Stare Niebo – ocalić od zapomnienia – powiązania Męciny
z Lipkami”.
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Wystawa  była wcześniej eksponowana w Bibliotece Miejskiej w
Opolu  –  następnym  etapem,  będzie  jej  prezentacja  w
Skarbimierzu.  Wernisaż  w  Limanowej  uświetniła  konferencja
naukowa, poświęcona przeszłości Męciny i Lipek, osadzonej na
osi czasu i w szerokim kontekście historycznym. Okazja do
organizacji  wydarzenia  jest  76.  rocznica  grupowej  migracji
mieszkańców wsi Męcina do wsi Lipki koło Brzegu na Ziemiach
Zachodnich  (dzisiaj  Lipki  leżą  w  Gminie  Skarbimierz).
Organizatorzy  projektu  przedstawiając  ich  losy,  upamiętnili
udział  Męcinian  w  zagospodarowywaniu  i  scalaniu  Ziem
Odzyskanych z Polską oraz wyrazili szacunek dla ich ogromnego
wysiłku włożonego w budowę polskiej historii tych terenów.

O  osobliwościach  przyrodniczych  Męciny  opowiedział  Marek
Ruciński  –  starszy  specjalista  ds.  ochrony  przyrody  w
Gorczańskim Parku Narodowym, o starożytnej metryce Męciny – dr
hab.  Jacek  Górski  –  dyrektor  Muzeum  Archeologicznego  w
Krakowie, o szlaku nadziei armii generała Władysława Andersa i
obecności tam męcinian Hubert Chudzio – profesor nadzwyczajny
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, dyrektor tamtejszego
Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i Przesiedleń, natomiast
o repatriacji Polaków ze Wschodu i ich osiedleniu w Lipkach
Stanisław  Sławomir  Niecieja  –  były  rektor  Uniwersytetu  w
Opolu.  Głos  zabrali  również  bezpośredni  świadkowie  tamtych
czasów – o Męcinie mówili ojciec Dominik Orczykowski i Zygmunt
Kłosowski, natomiast o Lipkach Kazimierz Pociecha i Tadeusz
Smoleń.



  

źr./ fot.: UM Limanowa

Konkurs  plastyczny  „Moja
malowana  okolica”  dla
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mieszkańców  powiatu
limanowskiego
W ramach projektu pn. „Pędzlem malowane…” realizowanego przez
Stowarzyszenie  Koło  Gospodyń  Wiejskich  Lipowe  organizuje
konkurs plastyczny dla mieszkańców Powiatu Limanowskiego pn.
„Moja  malowana  okolica”.  Projekt  jest  współfinansowany  ze
środków Powiatu Limanowskiego.
Konkurs  będzie  polegał  na  wykonaniu  pracy  plastycznej
związanej  z  tytułem  konkursu.  Tematem  głównym  prac
konkursowych  jest  zobrazowanie  najbliższej  okolicy,  miejsca
zamieszkania,  miejsca  zabawy,  spotkań  itp.  autora  pracy
konkursowej.

Praca konkursowa dotycząca zadania ma być pracą plastyczną
wykonaną  w  dowolnej  technice  związaną  z  tematem  konkursu.
Format  pracy  A3.  Za  dozwolone  narzędzia  pracy  uznaje  się
wszystkie klasyczne metody wykonania pracy plastycznej jak np.
rysunek / malowanka / szkic / plakat / kolaż / wyklejanka itp.
Kryteria  oceny  skupiać  się  będą  na:  zgodności  z  tematem,
interpretacji  i  pomysłowości  własnego  ujęcia  tematyki
konkursowej, estetyki pracy i oryginalności. Dodatkowo będzie
brana pod uwagę kreatywność autora zarówno w formie, jak i
interpretacji tematyki zadania.

Konkurs skierowany jest do mieszkańców Powiatu Limanowskiego,
w dwóch kategoriach wiekowych: do 16 r.ż oraz od 17 r.ż.

Prace  konkursowe  należy  wysyłać  lub  dostarczyć  do  dnia
15.07.2021 r. włącznie (liczy się data wpływu do siedziby
Organizatora) na adres:

Stowarzyszenie KGW Lipowe

Lipowe 83,

34-600 Limanowa
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z dopiskiem: Konkurs „Symbole Narodowe Polski”.

Zwycięzcy  oraz  wyróżnieni  wraz  z  rodzicami  lub  opiekunami
prawnymi  zostaną  zaproszeni  po  odbiór  dyplomów,  nagród  i
upominków  do  Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  (budynek  Buzodromu).  W  dniu  tym  nastąpi  również
podsumowująca  wystawa  wszystkich  nadesłanych/dostarczonych
prac  Organizatorowi  w  ramach  niniejszego  konkursu.  Projekt
współfinansowany ze środków Powiatu Limanowskiego.

Wszelkie  informacje  na  temat  niniejszego  konkursu  można
otrzymać pod numerem telefonu: 695 686 583 a także wysyłając
wiadomość e-mail na poniższy adres: kgwlipowe@wp.pl

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału.

W załączniku szczegółowy regulamin konkursu wraz z formularzem
zgłoszeniowym można znaleźć TUTAJ

https://www.mszana.pl/upload/files/2021/Regulamin%20konkursu%20pn.%20Moja%20Malowana%20Okolica.pdf


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/4894_1.jpg


źr.: UG Mszana Dolna

Punkt  Szczepień  Powszechnych
na ul. Zygmunta Augusta 8 w
Limanowej czynny w sobotę 19
i 26 czerwca
Szpital Powiatowy w Limanowej informuje, iż Punkt Szczepień
Powszechnych na ul. Zygmunta Augusta 8 w Limanowej będzie
otwarty również w dwie najbliższe soboty 19 i 26 czerwca.

W sobotę 19 czerwca szczepienia wykonywane będą szczepionką
Moderna, natomiast 26 czerwca (również sobota) będzie dostępna
szczepionka  Pfizer.  Zapraszamy  wszystkich  do  zapisów,
szczególnie osoby dla których wizyta w ciągu tygodnia jest
problematyczna.

Przed wizytą w PSP koniecznie zarejestruj się na szczepienie.
Możesz również wcześniej wypełnić ankietę, która jest dostępna
poniżej.

Ankieta do pobrania

Zapraszamy do zapisów!

Zarejestrować się można korzystając z dostępnych sposobów:

Dzwoniąc bezpośrednio do punktu pod numer  734-135-5381.
lub 600-374-857
Dzwoniąc na całodobową i bezpłatną infolinię – 9892.

Możesz zapisać się samemu lub może Cię zapisać ktoś bliski z
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rodziny. Do zapisu wystarczy numer PESEL. Podczas rejestracji
należy wybrać dokładny termin oraz miejsce szczepienia. Jeżeli
dodatkowo podasz nr telefonu, otrzymasz SMS z potwierdzeniem
umówienia wizyty na szczepienie.

Elektronicznie  poprzez  e-Rejestrację  dostępną  na3.
pacjent.gov.pl

System  zaproponuje  pięć  dostępnych  terminów  w  punktach
szczepień,  które  znajdują  się  blisko  adresu  zamieszkania.
Zaraz po dokonaniu rezerwacji, nadejdzie powiadomienie SMS, a
następnie  ponowne  przypomnienie  o  szczepieniu  dzień  przed
planowanym terminem.

Ważne: Chcąc skorzystać z tego sposobu rejestracji, konieczne
jest posiadanie Profilu Zaufany.

Wyślij SMS4.

Wyślij SMS na numer 664 908 556 lub 880 333 333 o treści:
Szczepimy Sie.

Wysyłając SMS pod jeden z wyżej wskazanych numerów (oba numery
prowadzą  do  jednego  systemu),  połączysz  się  z  systemem,
który  pokieruje  Cię  krok  po  kroku.  Najpierw  zostaniesz
poproszony o przekazanie numeru PESEL, a potem o przesłanie
kodu  pocztowego.  System  zaproponuje  najbliższy  termin  na
szczepienie  w  punkcie  położonym  blisko  Twojego  miejsca
zamieszkania. Jeśli ten termin nie będzie dla Ciebie dogodny,
będziesz mógł wybrać inne daty. Po zarejestrowaniu, na dobę
przed szczepieniem otrzymasz SMS przypominającego o terminie i
miejscu wizyty.

Ważne!  Jeżeli  w  systemie  rejestracji  nie  będzie  wolnego
terminu,  do  wszystkich  osób,  które  wyślą  SMS  oddzwoni
infolinia  w  chwili  uruchomienia  nowych  terminów  szczepień.
Szczegóły dotyczące rejestracji przez sms dostępne pod linkiem
https://www.gov.pl/web/szczepimysie/zarejestruj-sie-na-szczepi
enie-przez-sms
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Spotkanie  w  sprawie
organizacji Memoriału Henryka
Łasaka
We wtorek 15 czerwca br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło  się  spotkanie  mające  na  celu  omówienie  tematów
związanych  z  organizacją  23.  Międzynarodowego  Wyścigu
Kolarskiego  Memoriał  Henryka  Łasaka.  To  ważne  sportowe
wydarzenie odbędzie się 15 sierpnia, po raz drugi w Powiecie
Limanowskim, na malowniczej lecz wymagającej trasie.

Spotkanie  było  okazją  do  dyskusji  nad  organizacją  imprezy
m.in.:  przebiegiem  wyścigu,  zabezpieczeniem  trasy,
zabezpieczeniem medycznym i pomocą służb. Warto wspomnieć, że
zawodnicy  do  pokonania  będą  mieli  dystans  151  km  w
malowniczej, lecz bardzo wymagającej i górzystej trasie. O
trudności  trasy  świadczy  fakt,  że  zeszłoroczny  wyścig
ostatecznie  ukończyło  tylko  10  kolarzy.

W spotkaniu udział wzięli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
oraz  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba,  przedstawiciele
organizatorów  –  Prezes  Towarzystwa  Olimpijczyków  Polskich
Mieczysław Nowicki, Dyrektor Wyścigu Tadeusz Mytnik i Prezes
Rowerowej  Akademii  Królewskiej  Bogdan  Koraszewski  oraz
przedstawiciele służb i instytucji: mł. bryg. Wojciech Frączek
–  Komendant  Powiatowy  PSP  w  Limanowej,  Grzegorz  Janczy  –
Prezes  Zarządu  Oddziału  Powiatowego  Związku  OSP  RP  w
Limanowej,  kom.  Daniel  Strug  –  Naczelnik  Wydziału  Ruchu
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Drogowego, mł. asp. Henryk Sopata z Komendy Powiatowej Policji
w Limanowej, Zbigniew Twaróg – Komendant Straży Miejskiej w
Limanowej, Marcin Radzięta – Dyrektor Szpitala Powiatowego w
Limanowej, Bogdan Pałka – Prezes Auto Moto Klubu w Limanowej,
Leszek Szewczyk – Wicepresez AMK Limanowa, Marek Urbański –
dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej oraz Kierownik
Biura Promocji, Kultury i Turystyki Mateusz Pietrzak.

 

Koło  Gospodyń  Wiejskich  w
Zbludzy  obchodziło  70-lecie
istnienia
W  sobotę  12  czerwca  Koło  Gospodyń  Wiejskich  ze  Zbludzy  
obchodziło  uroczystość   jubileusz  70-lecia  swojej
działalności. Obchody jubileuszu zostały przeniesione z 2020
roku ze względu na pandemię COVID-19.

Spotkanie,  które  zorganizowano  w  remizie  OSP  w  Zbludzy,
upłynęło w atmosferze wspomnień z historii koła, nie zabrakło
życzeń, podziękowań i gratulacji.

Wśród zaproszonych gości byli obecni przedstawiciele Zarządu i
Rady  Powiatu  Limanowskiego  m.in:  Wicestarosta  Limanowski  –
Agata Zięba oraz Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego–
Ewa Filipiak, a także lokalnych władz samorządowych: Władysław
Sadowski  –  Wójt  Gminy  Kamienica,   Hilary  Majewski  –
Przewodniczący  Rady  Gminy.  W  uroczystości  uczestniczyli
również:   Proboszcz  kamienickiej  parafii  –  Jan  Betlej,
Mieczysław  Marek  –  Dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury,
delegacje Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Kamienica i
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przedstawiciele OSP ze Zbludzy. Na uroczystość z gratulacjami
przybyli  także  przedstawiciele  zaprzyjaźnionej  Gminy
Komorniki, na czele z wójtem Janem Brodą, którzy przebywali z
wizytą w gminie Kamienica.

 

 

 

źr./fot: UG Kamienica

W świecie dawnej architektury
dworskiej  i  sakralnej.
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Posłuchaj kolejnej audycji o
powiecie  limanowskim  na
antenie radia RDN Nowy Sącz
W środę 16.06.2021 o godzinie 10:45 rozpocznie się kolejna
letnia  audycja  radia  RDN  Nowy  Sącz  dotycząca  atrakcji  i
ciekawostek powiatu limanowskiego. Już w tę środę przeniesiemy
się  w  magiczny  świat  dawnej  architektury:  doskonale
zachowanych  ziemiańskich  dworków  oraz  cichych  drewnianych
kościołów – zabytków o wyjątkowym znaczeniu dla regionu i
walorach kulturowych.

Czerwcowych  audycji  z  cyklu  z  notatnika  przewodnika  można
posłuchać nie tylko na falach rozgłośni RDN Nowy Sącz, ale
również na stronie internetowej radia:

W  czerwcu  radio  RDN  Nowy  Sącz  zaprasza  do  powiatu
limanowskiego

Tam również nadrobić można poprzednio emitowane odcinki cyklu.
Powtórek można także słuchać w radiu RDN Nowy Sącz w każdy
piątek czerwca o 10:45.

Tematem następnej audycji 23.06 będą regionalne smaki.

Zapraszamy do słuchania!

Odbyła się XVIII nadzwyczajna
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Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
W piątek 11 czerwca br. odbyła się XVIII nadzwyczajna Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego.

Głównym  punktem  porządku  obrad  było  podjęcie  przez  Radę
Powiatu Limanowskiego uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy nieruchomości położonej w Porębie Wielkiej oraz na
ustanowienie  służebności  przechodu  i  przejazdu.  Próby
zagospodarowania nieruchomości w Porębie Wielkiej podejmowane
od czerwca 2018 r. nie znalazły dużego zainteresowania, a w
ostatnim czasie zgłosił się podmiot zainteresowany zawarciem
umowy dzierżawy, który próby rozruchowe chce rozpocząć w lipcu
tego  roku.   Aby  Zarząd  Powiatu  mógł  prowadzić  dalsze
negocjacje w trybie szybkim i z możliwością zmiennej stawki
czynszu niezbędnym jest uzyskanie zgody Rady Powiatu na tryb
bezprzetargowy.  Do ewentualnej dzierżawy w tym trybie może
zgłosić  się  każdy  inny  potencjalny  zainteresowany.  Po
nieudanych  trybach  przetargowych  forma  bezprzetargowa  jest
najbardziej elastyczną możliwością uzgodnienia z potencjalnym
przedsiębiorcą, warunków dzierżawy nieruchomości stanowiącej
własność publiczną. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Fotorelacja z obrad.

Szkoła  Podstawowa  w  Żmiącej
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ma nową salę gimnastyczną!
Dzień 11 czerwca 2021 roku zapisze się na stałe w historii
Szkoły w Żmiącej i wsi Żmiąca. Tego dnia Szkoła Podstawowa im.
Tadeusza Kościuszki w Żmiącej przeżywała niezwykłe wydarzenie.
Oddana  została  do  użytku  wybudowana  przy  szkole  sala
gimnastyczna. Inwestycja była realizowana w latach 2019 – 2020
rozpoczęto,  a  w  tym  dniu  dokonało  się  jej  uroczyste
poświęcenie  i  otwarcie.

W  uroczystości  uczestniczyli  przedstawiciele  władz  powiatu:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Radny  Powiatu
Limanowskiego  Stefan  Hutek.  W  gronie  gości  znaleźli  się
również przedstawiciele władz gminy Laskowa: Piotr Stach –
Wójt Gminy Laskowa oraz radni Radni Gminy Laskowa na czele z
Panią Przewodniczącą Anną Gurgul, jak również przedstawiciele
władz gmin sąsiednich: Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa,
Andrzej Romanek – Wójt Gminy Łososina Dolna, Bogdan Kamiński –
Wójt Gminy Iwkowa. Nie zabrakło też sołtysów wsi należących do
gminy Laskowa na czele z Panem Piotrem Bukowcem  – Sołtysem
wsi Żmiąca.

W  wydarzeniu  wzięli  również  udział  przedstawiciele  władz
państwowych i samorządowych: Posłowie na sejm RP – Urszula
Nowogórska, Wiesław Janczyk;  Wojewoda Małopolski – Łukasz
Kmita,   Marszałek  Województwa  Małopolskiego  –  Witold
Kozłowski,  Radny  Sejmiku  Małopolskiego  –  Grzegorz  Biedroń.
Poseł Annę Paluch reprezentowała pani Zofia Bukowiec. Ponadto
uroczystość  uświetnili  swoją  obecnością  przedstawiciele
Kuratorium  Oświaty:  Adam  Skwarło  -Dyrektor  Delegatury
Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu oraz Teresa Szczurowska –
Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu .

Warto podkreślić, że wśród zaproszonych gości znalazły się
osoby, którym szkoła szczególnie zawdzięcza wybudowanie nowego
obiektu sportowego: Inspektor Nadzoru Budowlanego Pan Tadeusz
Szafrański oraz Projektant Pan Grzegorz Liptak . Obecni byli
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również  reprezentanci  wykonawcy  obiektu,  którym  była  Firma
Profes  z  Rabki  Pana  Rafała  Koniecznego.  W  wydarzeniu
uczestniczyli także dyrektorzy szkół z terenu gminy Laskowa, a
także  rodzice  uczniów  szkoły,  reprezentowani  przez
Przewodniczącą  Rady  Rodziców  SP  im.  Tadeusza  Kościuszki  w
Żmiącej, Panią Małgorzatę Krzyżak. Obecne były także Panie z
Koła Gospodyń Wiejskich na czele z Przewodniczącą KGW Żmiąca –
Panią Anną Augustyn.

Wszystkich  uczestników  uroczystości  serdecznie  powitała
dyrektor SP w Żmiącej mgr Agata Dereń. Wydarzenie uświetnił
występ muzyczny  reprezentantki szkoły Sylwia Zelek – Golonka.

Następnie Wojewoda  Małopolski  Łukasz Kmita, Posłowie na Sejm
RP – Urszula Nowogórska i Wiesław Janczyk, Adam Skwarło –
Dyrektor Delegatury  Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu, Teresa
Szczurowska Wizytator Kuratorium Oświaty, Piotr Stach -Wójt
Gminy Laskowa, Radny Gminy –  Jerzy Rosiek, Sołtys wsi Żmiąca
– Piotr Bukowiec, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żmiacej –
Agata Greń, Przewodnicząca Rady Rodziców -Małgorzata Krzyżak 
oraz przedstawiciel społeczności uczniowskiej Marcin Filipek
wspólnie dokonali uroczystego przecięcia wstęgi i oficjalnego
otwarcia sali gimnastycznej.

Szczególnie  podniosłym  momentem  było  poświęcenie  sali
gimnastycznej, którego dokonał proboszcz tutejszej Parafii Ks.
Marek Wójcik. Następnie Wójt Gminy Laskowa dokonał wręczenia
symbolicznego klucza oraz Aktu Oddania Sali na ręce Dyrektor
Agaty Greń. W swoim przemówieniu Dyrektor Szkoły Podstawowej w
Żmiącej podziękowała wszystkim tym, którzy przyczynili się do
budowy sali gimnastycznej oraz tym samym udowodnili troskę o
uczniów; o ich rozwój fizyczny i umysłowy. Dyrektor szkoły
skierowała  wyrazy  wdzięczności  dla  sponsorów,  przyjaciół
szkoły, posłów, władz wojewódzkich, powiatowych, lokalnych, 
Inspektorom Nadzoru Budowlanego, wykonawcy, projektantowi za
wsparcie  finansowe,  pomoc,  architektoniczną  wiedzę  oraz
fachową pracę.



Składając  życzenia  Pani  Dyrektor  zacytowała  słowa  Świętego
Jana Pawła II, który powiedział: „Oby sport promował radość
życia, odpowiedzialność, zdolność do poświęceń i szacunek dla
każdego człowieka.” Podziękowania  zostały przekazane również
sponsorom  uroczystości:  Radzie  Sołeckiej  wsi  Żmiąca,
producentom  naturalnych  soków  „Sady  Wincenta”  Państwu
Małgorzacie i Wincentemu Krzyżakom, rodzicom oraz pozostałym
darczyńcom.

W  części  artystyczno-sportowej,  uczniowie  prezentowali  się
przed zebraną publicznością. Występ rozpoczął chórek szkolny
śpiewający piosenkę „W Żmiącej miło żyć” której towarzyszyła 
gra  na  skrzypcach  w  wykonaniu  naszej  uczennicy  Klaudii
Augustyn.  Kolejni  występujący  sięgnęli  do  historii  szkoły,
nawiązując  również  do  dziejów  wsi  Żmiąca.  Uczniowie
zaprezentowali  także  swoje  umiejętności  sportowe  tańcem  z
szarfami w olimpijskich kolorach. Zabłysnął również płomień
olimpijski.  Kontynuacją  pokazów  sportowych  była  przysięga
sportowca złożona przez trzech reprezentantów uczniów naszej
społeczności szkolnej.

Ceremonia  otwarcia  sali  gimnastycznej  przebiegała  w  bardzo
miłej i serdecznej atmosferze. Była ona zwieńczeniem efektów
współpracy  wielu  osób.  Od  tego  momentu  inwestycja  będzie
służyć   społeczności  Szkoły  Podstawowej  w  Żmiącej  w
nadchodzących latach, służąc rozwojowi kultury fizycznej oraz
dając  dzieciom  i  młodzieży  szansę  na  rozwijanie  talentów
sportowych.
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Źródło,fot. UG Laskowa, MUW, SP w Żmiącej

Trwa  nadsyłanie  prac  w
konkursie  plastycznym
„Literatura  bez  granic  –
transgraniczne  związki
literackie”
Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  zaprasza  do
nadsyłania prac na konkurs plastyczny w ramach mikroprojektu
,,Literatura bez granic-transgraniczne związki literackie” w
terminie do 30 czerwca

Dla zwycięzców konkursu przewidziane są nagrody.

Organizator konkursu zapraszamy do udziału klasy szkolne oraz
indywidualnych uczestników

Więcej informacji na temat konkursu i projektu można znaleźć
pod  linkiem:
http://www.mbp.limanowa.pl/mikroprojekty/980/literatura-bez-gr
anic—transgraniczne-zwiazki-lit

 

źr.: MBB Limanowa
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